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StarTech.com Paquete de 10 Médulos SFP Compatibles con Cisco
GLC-LH-SMD - 1000BASE-LX/LH - Fibra Monomodo 1GbE - SFP
Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - Cisco Firepower/ASR920/IE2000
DDM

Marca : StarTech.com Codigo del producto:
GLCLHSMD10ST

Nombre del producto : Paquete de 10 Médulos SFP
Compatibles con Cisco GLC-LH-SMD - 1000BASE-LX/LH - Fibra
Monomodo 1GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km -
Cisco Firepower/ASR920/IE2000 DDM

StarTech.com Paquete de 10 Médulos SFP Compatibles con Cisco GLC-LH-SMD - 1000BASE-LX/LH - Fibra
Monomodo 1GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - Cisco Firepower/ASR920/IE2000 DDM
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StarTech.com Paquete de 10 Médulos SFP Compatibles con Cisco GLC-LH-SMD - 1000BASE-LX/LH - Fibra
Monomodo 1GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - Cisco Firepower/ASR920/IE2000 DDM. Tipo de
transceptor SFP: Fibra dptica, Rango maximo de transferencia de datos: 1250 Mbit/s, Tipo de interfaz:
SFP. Color del producto: Plata, Tiempo medio entre fallos: 200000 h. Consumo energético: 1 W. Ancho:
12 mm, Profundidad: 58 mm, Altura: 8 mm. Nimero de productos incluidos: 10 pieza(s), Ancho del
paquete: 125 mm, Largo del paquete: 182 mm

Desempeio Condiciones ambientales
Tipo de transceptor SFP * Fibra dptica Intervalo de temperatura operativa 0-70°C
Rango méaximo de transferencia de . (T-T
1250 Mbit/s
datos * Intervalo de temperatura de 40 - 85 °C
Tipo de interfaz * SFP almacenaje
Fibra multi-modo (MMF) compatible Inter'valo d.e humedad relativa para 5 . 959
. Lo funcionamiento
Conector fibra éptica LC
Receptor-transmisor SFP estandar  LH, LX Peso y dimensiones
Distancia de transferencia maxima 10000 m Ancho 12 mm
Longitud de onda 1310 nm Profundidad 58 mm
Estédndares de red IEEE 802.3z Altura 8 mm
Sistema de duplex Completo Peso 179
Auto MDI / MDI-X v Empaquetado de datos
Monitorizacién de Diagndsticos i . ) .
Digitales (DDM) v NUmero de productos incluidos 10 pieza(s)
Puertos de canal de fibra 1 Ancho del paquete 125 mm
- teristi Largo del paquete 182 mm
aracteristicas Alto del paquete 34 mm
Color del producto Plata Peso del paquete 274
Hot-swap v Detalles técni
Tiempo medio entre fallos 200000 h etafles tecnicos
i Certificados de cumplimiento CE, RoHS
Control de energia
- Dat logisti
Consumo energético 1w atosideiicolctic
Largo de la caja principal 344 mm
Longitud de la caja principal 415 mm
Cédigo de Sistema de Armonizacién 85369010
(SA)
Alto de la caja principal 343 mm
Cantidad por caja principal 50 pieza(s)
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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